CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá n.º 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP. 13.339-140 – Indaiatuba - SP

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2017 - EDITAL Nº 07/2017

A Câmara Municipal de Indaiatuba, torna público que a licitação realizada no dia

25/08/2017, às 9:30h na modalidade Tomada de Preço nº 01/2017, que tem por objeto a

contratação de agência de publicidade e propaganda para a prestação de serviços de

publicidade, foi considerada DESERTA.

O EDITAL REVISADO e seus respectivos anexos estarão disponíveis, gratuitamente,

através do site: www.indaiatuba.sp.leg.br - Os envelopes e o credenciamento serão

recebidos pelo Departamento de Compras, ATÉ ÀS 9:30 HORAS, DO DIA 03 DE

OUTUBRO DE 2017, e a Sessão Pública de ofertas e lances ocorrerá a seguir na Rua

Humaitá, nº 1167, Centro – Indaiatuba/SP, CEP 13.339-140. Fica mantida a Subcomissão

Técnica sorteada em 27/06/2017, maiores informações no telefone (19) 3885-7733.

Indaiatuba, 30 de agosto de 2017.

HÉLIO ALVES RIBEIRO
Presidente